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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54 m2,

Giżycko

Cena 194 900 zł

Giżycko, mieszkanie 2-pokojowe, 53,70 m2, sprzedaż.Komfortowe mieszkanie , na drugim piętrze z balkonem i
piwnicą w doskonałej lokalizacji. Jasne przestronne pomieszczenia zapewnią mieszkańcom komfort i wygodę
mieszkania.W bliskim sąsiedztwie nieruchomości znajdują się:Kaufland ,Intermarche, Biedronka,szkoła nr
7,przychodnia , przedszkole,plac zabaw, Orlik oraz liczne punkty usługowe. Okolica w sam raz dla rodzin z
dziećmi oraz osób ceniących dobrą lokalizację.Mieszkanie nie wymaga żadnych dodatkowych nakładów
finansowych.Mieszkania w tej lokalizacji polecane są jako inwestycja lub pod wynajem.W pobliżu tereny zielone i
spacerowe.
Zapraszamy do zadawania pytań, obejrzenia nieruchomości oraz zakupu.
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Symbol 545/SM/147 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 194 900 PLN

Stara cena 199 000 PLN Cena za m2 3 629 PLN

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 350 PLN

Kraj POLSKA Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE

Powiat giżycki Gmina Giżycko

Miejscowość Giżycko Kod pocztowy 11-500

Spółdzielnia S.M MAMRY Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 54 m²

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku DOBRY Materiał ścian GAZOBETON

Typ kuchni Z OKNEM Powierzchnia kuchni 8 m²

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 7

Stan łazienki DOBRY Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Winda w nieruchomości NIE MA

Energia elektryczna JEST Napięcie 400V (siła) JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu PAPA

Rodzaj podłogi PCV, TERAKOTA Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Widok na północ JEST

Widok na południe JEST Widok na zachód JEST

Nr Licencji 15299 Komórka lokatorska JEST

WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami Giżycko
Obsługa biura
 

600663188
gizycko@wgn.pl

Więcej ofert na stronie www.wgn-gizycko.pl


